
str. 1 
 

 
[Wpisz cytat z  
Wpisz cytat z  

 
SR.020.25.2019 

 
 
 

Zarządzenie 25/2019 
z dnia 14 maja 2019 r.  

 
w sprawie złożenia oświadczenia o osiągnięciach naukowych i artystycznych  

 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz w związku z art. 265 
ust. 5, 13  i art. 343 ust. 1 pkt. 21, 7, 8;  ww. ustawy oraz Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego  w sprawie danych przetwarzanych w 
Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. 
U. z 2019 poz. 496) zarządzam, co następuje:  

§ 1  
1. Osoby zatrudnione w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu w ramach stosunku pracy (tj. na podstawie umowy 
o pracę) prowadzące działalność badawczą, badawczo-dydaktyczną 
i dydaktyczną prowadzący działalność naukową zobowiązane są do złożenia 
oświadczenia o osiągnięciach naukowych i artystycznych każdorazowo do 
30 czerwca danego roku za rok poprzedni. 

2. W celu uzupełnienia danych w Zintegrowanym Systemie Informacji 
o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on osoby zatrudnione w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w ramach 
stosunku pracy (tj. na podstawie umowy o pracę) prowadzące działalność 
badawczą, badawczo-dydaktyczną i dydaktyczną prowadzący działalność 
naukową zobowiązane są do złożenia oświadczenia o osiągnięciach 
naukowych i artystycznych za okres od 01 stycznia 2015 roku do 01 stycznia 
2019 roku. 

§ 2 
1. Osiągnięciami, o których mowa w § 1, są wszelkie osiągnięcia naukowe, 

w szczególności artykuły i monografie naukowe oraz patenty i osiągnięcia 
artystyczne. Dane osiągnięcie naukowe i artystyczne może być wykazane 
tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny.  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

2. Oświadczenie należy sporządzić według wzoru stanowiącego załącznik do 
niniejszego Zarządzenia w formie papierowej i elektronicznej.  

3. Oświadczenie należy złożyć najpóźniej do dnia 30 czerwca bieżącego roku do 
Dyrektora Biblioteki i Wydawnictwa uczelnianego.   

4. W przypadku rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem przed dniem 30 
czerwca bieżącego roku, pracownik zobowiązany jest złożyć oświadczenie, 
o którym mowa w § 1, do dnia ustania stosunku pracy.   

 
§ 3  

Oryginały oświadczeń przechowuje się w Bibliotece i Wydawnictwie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
   


